B. Rumusan Masalah

Beirdasarkan latar beilakang di i atas, yang meinjadi i peirmasalahan bahwa ti indak

pi idana peincuri ian databasei mi ili ik KOMIiNFO pada UU PDP NOMOR 27 TAHUN

10 Abu I ishaq al-Syathiibii.,al-Muwafaqot, Juz IiI i, h. 9-10 dan Juz I iV, DKIi (Darul Kutub I ilmiiah) (W:

790 H/1388 M) , h. 28-29.